INCARICHI SPECIFICI ATA

Assistenti amministrativi
PONDRELLI

IPPOLITO

FERRETTI

SCATIGNO

Assitenti tecnici
PETROSILLO S.
VICINO

Collaboratori scolastici
ANNESE L.
DANESE T.D.

Necessita residua da recuperarsi da FIS docenti

SINTESI INCARICHI SPECIFICI ATA

Assistenti amministrativi

1 unita 2° posizione economica
2 unita exart. 7
4 unita INCARICHI SPECIFICI

Assitenti tecnici

3 unita 2° posizione economica
4 unita exart. 7
2 unita INCARICHI SPECIFICI

Collaboratori scolastici

12 unita exart. 7

1 unita INCARICHI SPECIFICI
1/2 unita INCARICHI SPECIFICI
TOTALE

Necessita residua da recuperarsi da FIS docenti

ORE
PRO-CAPITE

30
30
30
30

30
30

30
15

Disponibilita Lordo dipendente

IMPORTO
UNITARIO O
FORFETARIO

€14,50
€ 14,50
€14,50
€14,50

€14,50
€ 14,50

€12,50
€12,50

TOTALE

Lordo dipendente

UNITA'

A2

IMPORTO
UNITARIO

€ 435,00

€ 435,00

€ 375,00
€ 187,50

TOTALE

€ 435,00
€ 435,00
€ 435,00
€ 435,00

€ 435,00
€ 435,00

€ 375,00
€187,50

€3.172,50

€1,68

€3.170,82

TOTALE

€ 1.740,00

€870,00

€ 375,00
€187,50

€3.172,50

-€1,68

stanziamento residuo
2014/15 2013/14 TOTALE ALLEGATO 8

€3.170,77 €0,05 €3.170,82

INCARICHI

* Coordinamento Contabilita Progetti PON-POR - Terza area
Coordinamento di area Uff. Alunni LICEO
Coordinamento di area Uff. Alunni IPSIAM
Coordinamento di area Uff. personale IPSIAM

Collaborazione segreteria - Front office
Maggiore impegno per manutenzione mezzi natanti

* Assistenza portatori di handicap - Fotocopie - Circolari
Assistenza portatori di handicap - Fotocopie - Circolari

*N.B.: Da assegnare solo nel caso di mancata retribuzione, per
I'a.s. in corso, della 1° posizione economica da parte
dell'’Amministrazione.

Nel caso tale retribuzione fosse invece assegnata,
la cifra stanziata da FiS dovra essere ripartita sugli altri
aventi diritto ad Incarichi Specifici.



