INCARICHI SPECIFICI ATA		stanziamento 2014/15	residuo 2013/14	TOTALE	ALLEGATO 8
	Disponibilità I ordo dipendente	€ 3.170.77	€ 0.05	€ 3.170.82	

			Disponibilità	Lordo dipendente	€ 3.170,77	€ 0,05	€ 3.170,82
		ORE PRO-CAPITE	IMPORTO UNITARIO O FORFETARIO	TOTALE	11	NCARICHI	
Assistenti ammini	istrativi						
PONDRELLI		30	€ 14,50	€ 435,00	* Co	ordinamento	Contabilità Progetti PON-POR - Terza area
IPPOLITO		30	€ 14,50	€ 435,00	Co	ordinamento	di area Uff. Alunni LICEO
FERRETTI		30	€ 14,50	€ 435,00	Co	ordinamento	di area Uff. Alunni IPSIAM
SCATIGNO		30	€ 14,50	€ 435,00	Со	ordinamento	di area Uff. personale IPSIAM
Assitenti tecnici							
PETROSILLO S.		30	€ 14,50	€ 435,00	Co	llaborazione s	segreteria - Front office
VICINO		30	€ 14,50	€ 435,00	Ma	iggiore impeg	no per manutenzione mezzi natanti
Collaboratori scol	lastici						
ANNESE L.		30	€ 12,50	€ 375,00	* As	sistenza porta	tori di handicap - Fotocopie - Circolari
DANESE	T.D.	15	€ 12,50	€ 187,50	Ass	sistenza porta	itori di handicap - Fotocopie - Circolari
			TOTALE	€ 3.172,50			
		Necessità residua da recuperar	si da FIS docenti	-€ 1,68			

SINTESI INCARICHI SPECIFICI ATA			do dipendente	€ 3.170,82
		UNITA'	IMPORTO UNITARIO	TOTALE
Assistenti amm	ninistrativi			
1 unità	2° posizione economica			
2 unità	ex art. 7			
4 unità	INCARICHI SPECIFICI	4	€ 435,00	€ 1.740,00
Assitenti tecnic	i			
3 unità	2° posizione economica			
4 unità	ex art. 7			
2 unità	INCARICHI SPECIFICI	2	€ 435,00	€ 870,00
Collaboratori se	colastici			
12 unità	ex art. 7			
1 unità	INCARICHI SPECIFICI	1	€ 375,00	€ 375,00
1/2 unità	INCARICHI SPECIFICI	.1/2	€ 187,50	€ 187,50
TOTALE				€ 3.172,50
	-€ 1,68			

* N.B.: Da assegnare solo nel caso di mancata retribuzione, per l'a.s. in corso, della 1° posizione economica da parte dell'Amministrazione.

Nel caso tale retribuzione fosse invece assegnata, la cifra stanziata da FiS dovrà essere ripartita sugli altri aventi diritto ad Incarichi Specifici.